

دیروز در مسیر میدان امام حسین تا میدان آزادی صورت گرفت

موسوی و کروبی

در میان مردم:

دعوت به آرامش

دیدار میر حسین موسوی با مقام معظم رهبری
نامه کروبی، موسوی و رضایی به شورای نگهبان

گروه سیاسی: میر حسین موسوی یکشنبه شب با رهبر انقلاب دیدار کرد. آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در دیداری که میر حسین موسوی با ایشان داشت، بر پیگیری مسائل از طریق مراجع قانونی تأکید کردند. این دیدار عصر روز یکشنبه انجام شد و میر حسین موسوی ضمن ارائه گزارشی دیدگاه خود را درباره روند انتخابات بیان کرد. مقام معظم رهبری نیز با تأکید بر لزوم حفظ آرامش و متانت خاطر نشان کردند: در دوره‌های قبلی انتخابات نیز برخی افراد و نامزدها، مسائلی داشتند که از طریق شورای نگهبان به عنوان مرجع قانونی رسیدگی به شکایات انتخاباتی، پیگیری کردند و طبعاً در این دوره نیز مسائل باید از طریق قانونی دنبال شود. ایشان با اشاره به نامه میر حسین موسوی به شورای نگهبان افزودند: به شورای نگهبان تأکید شده که با دقت به این نامه رسیدگی شود.

رهبر انقلاب با اشاره به تحریکات دشمن و برخی طراحی‌های پشت‌صحنه برای به آشوب کشاندن خیابان‌ها خطاب به میر حسین موسوی افزودند: جنس شما با اینگونه افراد متفاوت است و لازم است کارها را با متانت و آرامش پیگیری کنید. آیت الله خامنه‌ای با

تحسین حضور بی‌سابقه مردم در انتخابات ۲۲ خرداد افزودند: به یاری پروردگار انتخابات با اتقان، صحت و آرامش خوبی برگزار شد و شما هم مسائل مورد نظر را از طریق قانونی پیگیری کنید.

پیش از این در برخی از محافل شایع شده بود که میر حسین موسوی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب نوشته است. حتی برخی خبرها حاکی از آن بود که نامه‌های مختلفی در این ایام به برخی از مراجع نگاشته شده است. از جمله نامه‌ای که میر حسین موسوی به آیت الله صاعی نوشت و پاسخی که ایشان به وی داده است. با این حال آنچه محرز است، اینکه میر حسین موسوی و مهدی کروبی تاکنون دو بیانیه درباره انتخابات ریاست جمهوری منتشر کرده و اعتراضات خود را نسبت به شمارش آرا و نتایج اعلام شده، بیان کرده‌اند. این بیانیه‌ها اگر چه در مطبوعات ایران منتشر نشدند اما مرتضی تمدن، استاندار تهران به آنها واکنش نشان داد و گفت: میر حسین موسوی باید پاسخگوی حوادث اخیر تهران باشد.

مرتضی تمدن که رئیس شورای تامین استان تهران نیز هست، افزود: طی دو روز گذشته تعدادی

عوامل فرصت طلب به بهانه حمایت از موسوی از موقعیت سوءاستفاده کرده و به آشوب طلبی و وارد کردن خسارت به اموال عمومی پرداخته‌اند. وی گفت: متأسفانه موسوی پس از اعلام نتایج شمارش آرا در دو بیانیه به موضع گیری نامناسب پرداخته و با طرح ادعاهای موهوم به تحریک افکار عمومی پرداخته و زمینه اغتشاش توسط عده‌ای مغرض و فرصت طلب در سطح شهر را فراهم کرده است. استاندار تهران بر پیگیری مسائل اختلافی از مجاری قانونی تأکید کرد و با اظهار تأسف از اینکه تاکنون موسوی حاضر نشده دست از تحریک هواداران خود بردارد، یادآور شد عده‌ای که به بهانه حمایت از موسوی به مردم تعرض کرده و با آتش زدن چند دستگاه اتوبوس و سایر اموال عمومی به بروز ناامنی در شهر تهران پرداخته‌اند به طور قطع مجازات خواهند شد و شورای تامین استان مسوولیت این حوادث تأسف بار را ناشی از رفتار غیرمسئولانه موسوی می‌داند.

احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان نیز در اطلاعیه‌ای از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خواست شکایات مستند خود را جهت رسیدگی به این شورا ارسال کنند.

او در نامه خود آورده است در پی بیانات رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه‌ای (مدظله العالی) در دیدار با جناب آقای میر حسین موسوی نامزد محترم انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری و مستند به تبصره‌های ۱ الی ۳ ماده ۸۰ قانون انتخابات ریاست جمهوری، شورای نگهبان ضمن تشکر فراوان از اهتمام مقام معظم رهبری به پیگیری‌های قانونی، این شورا آمادگی خود را برای رسیدگی به تمامی شکایات و اعتراضات مطرح شده در وقت قانونی اعلام می‌دارد. از تمامی نامزدان محترم نیز که اعتراض به نحوه برگزاری انتخابات دارند تقاضا دارد شکایات مستند خود را هر چه سریعتر به دبیرخانه این شورا ارسال کنند تا در سرعت رسیدگی‌ها خللی وارد نیاید.

همزمان میر حسین موسوی، مهدی کروبی و رضایی در نامه‌های جداگانه‌ای به شورای نگهبان اعتراض خود را نسبت به دولت، وزارت کشور و شمارش آرا و برگزاری انتخابات اعلام کرده و خواستار ابطال انتخابات ریاست جمهوری شدند. روزنامه اعتماد ملی از انتشار متن نامه‌های این دو نامزد ریاست جمهوری معذور است.